
Plase antiinsecte culoare alba

I.D.: 59878338

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.08.21 | Coduri CPV | 45421000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 13.677,00 RON - 13.677,00 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma Confectionat plase antiinsecte culoare alba diferite dimensiuni . 760 mm x 980mm = 153 buc X 54 lei =8262 lei / 620 mm x 1000mm =36 buc X 50lei =1800 lei / 800 mm X 1280 mm =8 buc X 65 lei = 520 lei 840 mm X 1000 mm =35 buc X 57 lei =1995 lei /380 mm x 480 mm = 4 buc X 28 lei = 112 lei / 660mm X 420 mm = 10 buc X 33 le =i 330 lei / 660 mm X 1050mm = 14 buc X 47 lei = 658 lei TOTAL PRET PACHET =13677 . 0 lei
